АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020 № 617

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  21.07.2020)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В  соответствии  с  Указом  Губернатора  Владимирской  области  от
21.07.2020 № 208 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от
17.03.2020 №38», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в  постановление администрации района   от 19.03.2020
№ 305 (ред. от 21.07.2020) « О введении режима повышенной готовности», изло-
жив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1.  Проведение  досуговых,  развлекательных,  физкультурных,  спортив-
ных мероприятий с очным присутствием граждан, а также выставочных, про-
светительских, рекламных и иных массовых мероприятий с очным присутстви-
ем граждан и оказание соответствующих услуг, в том числе в парках культуры
и отдыха, иных местах массового посещения граждан, на аттракционах (за ис-
ключением механизированных  стационарных аттракционов,  размещенных на
территориях парков, скверов и других зон отдыха на открытом воздухе).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ